
UCHWAŁA NR XXIII/195/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – 
Przychodni Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 
217), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej, nadanym uchwałą Nr XIII/85/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki 
Zdrowotnej, zmienionym uchwałą Nr XV/101/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 września 2012 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 10 pkt 1: 

1) ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej”;

2) ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej”;

3) ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Gabinet położnej podstawowej opieki zdrowotnej”;

4) ppkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci zdrowych”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 9398698E-DE89-41A0-9B26-803074711463. Podpisany Strona 1




